http://www/
http://www.justbel.info/

4.3.1. Эмитент осуществляет эмиссию облигаций в соответствии  
с подпунктом 1.7 пункта 1 Указа № 277. Исполнение обязательств 
эмитента по облигациям обеспечено залогом недвижимого имущества 
рыночной стоимостью 374 100 (триста семьдесят четыре тысячи сто) 
белорусских рублей. Предметом залога является недвижимое имущество, 
зарегистрированное в Едином государственном регистре недвижимого 
имущества, прав на него и сделок с ним, указанное в таблице 1  

Таблица 1 
№ 
п/п 

Недвижимое имущество (объект